Highlights

o 1-Zylinder-Kompressor mit Anlaufentlastung und Motorschutz
Kesselvolumen von 24 Liter

Ol geschmierter Kompressor mit 2 Druckluftanschliissen

2 Ubersichtliche Manometer fir Kessel- und Arbeitsdruck

o Entwéasserungsventil im Kesselboden

Fahrgestell mit stabilem Schubbiigel

Schnellkupplung fur eine Vielzahl von Druckluftwerkzeugen

Technische Details

Motorleistung S1in W
Drehzahl in min-1
Maximaldruck in bar

Dauer Kesselfullung in s
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsldnge in mm

Verpackungsbreite in mm

1100 Spannung
2850 Schutzklasse
8 Ansaugleistung in /min
110 Kesselvolumen in |
97 Schall-Druckpegel in dB(A)
22 Nettogewicht in kg
560 Verpackungshéhe in mm

250 EAN Code

LIEFERBEDINGUNGEN:
VERKAUFSEINHEIT:
AKTION:

LIEFERUNG:

230V 50Hz
IP 20

165

24

734

20,500

550
9120039232638

Frei Haus

nach Absprache
nach Absprache




