### ZIPPER MASCHINEN GmbH

Gewerbepark 8
4707 Schlüsslberg | AUSTRIA
+43 (0) 7248 61116-700 | FAX 7248 61116-720
info@zipper-maschinen.at | www.zipper-maschinen.at

# **KOMPRESSOR ZI-COM24E**

## **Highlights**

- · 1-Zylinder-Kompressor mit Anlaufentlastung und Motorschutz
- Kesselvolumen von 24 Liter
- Öl geschmierter Kompressor mit 2 Druckluftanschlüssen
- 2 übersichtliche Manometer für Kessel- und Arbeitsdruck
- Entwässerungsventil im Kesselboden
- Fahrgestell mit stabilem Schubbügel
- Schnellkupplung für eine Vielzahl von Druckluftwerkzeugen



### **Technische Details**

Motorleistung S1 in W	1100
Drehzahl in min-1	2850
Maximaldruck in bar	8
Dauer Kesselfüllung in s	110
Schall-Leistungspegel in dB(A)	97
Bruttogewicht in kg	22
Verpackungslänge in mm	560
Verpackungsbreite in mm	250

Spannung	230V 50Hz
Schutzklasse	IP 20
Ansaugleistung in I/min	165
Kesselvolumen in I	24
Schall-Druckpegel in dB(A)	73,4
Nettogewicht in kg	20,500
Verpackungshöhe in mm	550
EAN Code	9120039232638

UVP:		
EK-Preis:		

LIEFERBEDINGUNGEN: VERKAUFSEINHEIT:

AKTION: LIEFERUNG: Frei Haus

nach Absprache nach Absprache